
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

À CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - CMBR 

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90002/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3696/2024 

ABERTURA: 11/09/2024 ÀS 11H00MIN - HORÁRIO DE BRASÍLIA 

 

Prezados senhores, 

A pessoa jurídica, JOYCIA K CC LIMA LTDA, CNPJ nº 41.809.951/0001-93 e INSCRIÇÃO 

ESTADUAL nº 01.071.738/001-42 com sede na Estrada da Floresta, nº 1.901, Sala 01, Floresta Sul, 

Rio Branco - AC, CEP: 69.912-443, Telefone nº (68) 99906-1223, E-mail: joyciacastro@gmail.com, 

dados bancários: Banco: 033 – Santander; Agência: 1556; Conta Corrente 13.002466-7, representada 

neste ato por JOYCIA KACTHEEN CASTRO E COSTA DE LIMA, proprietária, inscrita no CPF nº 

717.236.332-91 e RG nº 11967064 SSP/AC. 

 

Apresentamos a seguir proposta referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 

SRP N° 90002/2024, Processo Administrativo n° 3696/2024. 

 

Item DESCRIÇÃO UND 
Qtde 

para 

Registro 

Qtde 

estimada 

para 

contratação 

Valor 

Unitário 

Valor 

mensal Valor anual 

2 

Veiculo automotor, com motorista, com 05 

portas, com capacidade para 05 passageiros, 

ano de fabricação não inferior a 2021, motor 

flex (gasolina/álcool) 1.0 ou superior, 

câmbio manual ou automático, direção 

hidráulica ou elétrica, ar-condicionado, na 

Cor Prata ou Branca, com a contratação de 

seguro total e rastreador adquirido pela 

Contratada, sem ônus de franquia para a 

Contratante. 

Marca/Modelo/Ano: Chevrolet/ Onix 1.0 

/2021. 

Unid. 21 17 

                                       

5.633,33  

          

118.299,93 

         

1.419.599,16 

3 

Locação de veículo tipo motocicleta, sem 

motorista, com motor combustível à gasolina 

e potência mínima de 150 cilindradas, ano 

não inferior a 2021, na Cor Prata ou Branca, 

com a contratação de seguro total e 

rastreador adquirido pela Contratada, sem 

ônus de franquia para a Contratante. 

Marca/Modelo/Ano: Honda/CG160/2021. 

Unid. 21 17 3.500,00 73.500,00 882.000,00 

Valor Global R$ 
2.301.599,16 

Dois milhões, trezentos e um mil, quinhentos e noventa e nove reais e dezesseis centavos. 

 

Declaramos: 

a) Estar ciente e concorda com as condições contidas no Edital e seus anexos, bem como de 

mailto:joyciacastro@gmail.com


 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

que a proposta apresentada compreende a integralidade dos custos para atendimento dos 

direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas 

infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta 

vigentes na data de sua entrega em definitivo e que cumpre plenamente os requisitos de 

habilitação definidos no instrumento convocatório. 

b) Que nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos 

previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta 

ou indiretamente na execução do objeto. 

c) Que atende todas as especificações, exigências técnicas mínimas, prazos de entrega ou de 

prestação, cronograma de execução e as respectivas quantidades, conforme caso; 

d) Que caso seja vencedora no certame, submete-se a todas as condições estabelecidas no Edital 

e e nos anexos que o integra, sob pena de rescisão unilateral do contrato. 

e) A validade mínima da Proposta: 60 (sessenta dias). 

f) Prazo de execução: conforme edital. 

g) Em cumprimento ao item 10.1 do Edital que exige que o Licitante deverá apresentar a 

especificação da MARCA, MODELO E ANO DE FABRICAÇÃO DO VEICULO, para 

cada item que constar de sua proposta, sob pena de desclassificação, informamos que 

possuímos os seguintes veículos: Para o item 02: Chevrolet/ Onix 1.0 /2021; Fiat/Argo 

1.0/2021; e, Hyundai/HB20 Sense/2021. Para o item 03: Honda/CG 160/2021 e Yamaha/ 

Factor 150/2021. 

 

Rio Branco/AC, 11 de setembro de 2024. 

 

 

 

 

JOYCIA K CC LIMA LTDA.  

CNPJ n° 41.809.951/0001-93 

JOYCIA KACTHEEN CASTRO E COSTA DE LIMA 

CPF nº 717.236.332-91 - Proprietária 


		2024-09-11T10:01:09-0500
	JOYCIA K C C LIMA LTDA:41809951000193
	Eu sou o autor deste documento




